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CLASSIFICA GENERALE Maschile & Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo effettivo Tempo ricalcolato

1 552 PEREZ OSCAR 75:56:31

2 33 MILLET GREGOIRE 78:50:03

3 2 LE SAUX CHRISTOPHE 80:14:14

4 3 CRIADO TOCA PABLO 83:37:29

5 682 COLLE FRANCO 84:15:59

6 9 SAROGLIA MAURO 97:47:42 84:07:42
7 783 CANEPA FRANCESCA 99:13:56 85:33:56
8 325 ROSSELL FALCO CARLES 99:15:39 85:35:39
9 754 VOEFFRAY JULIEN 99:16:00 85:59:00
10 327 MANGARETTO MARCO 99:49:46 86:09:46
11 639 GUERAUD LAURENT 99:15:49 86:14:49
12 793 BERETTA ROBERTO 99:15:55 86:39:55
13 814 CAMANDONA MARCO 100:48:37 87:08:37
14 414 FABRE OLIVIER 101:33:20 90:31:20
15 5 ANNOVAZZ| GIANCARLO 101:26:54 90:37:54
16 590 JAILE CASADEMONT JOEL 99:52:31 91:10:31
17 384 CODINA VENTURA JORDI 104:32:20 92:32:20
18 678 PIRALLA PIERLUIGI 104:36:55 93:14:55
19 607 ARROYO SAMUEL 104:44:39 93:32:39
20 29 JOUNEAU PIERRE HENRI 102:35:08 94:04:08
21 50 PAJARO PAOLO 103:15:18 94:21:18
22 580 LAMBIN CLAUDE 103:09:47 95:08:47
23 517 MUNIZ ESTRADA ALEJANDRO 104:12:02 95:21:02
24 31 COLLE MASSIMO 104:19:45 95:23:45
25 403 MAISTRI FRANCESCO 105:17:34 96:26:34
26 857 YAMADA TAKASHI 103:59:51 96:46:51
27 512 GLAREY SONIA 104:45:54 96:59:54
28 368 BONANNI YANN 104:24:57 97:00:57
29 18 PENSA PATRIZIA 106:00:15 97:06:15
30 845 ORNATI CESARE 106:00:31 97:06:31
31 351 PAPI LUCA 105:45:33 97:50:33
32 634 PELMONT FRANCIS 104:19:04 98:25:04
33 87 BLANC CLAUDE 107:09:02 98:39:02
34 570 GRIMPE LUHMANN NIELS 106:55:00 99:00:00
35 841 MUSAZZI SIMONE 108:04:37 100:08:37
36 19 VIOLA ENRICO 105:45:47 100:15:47
37 616 ERARD DOMNIN 105:53:16 100:23:16
38 660 BERO STEPHAN 106:29:51 100:59:51
39 632 MORENO GALVEZ ANGEL 108:29:17 101:18:17
40 728 GRANT BRUCE 107:08:09 101:38:09
41 465 FERNANDEZ CIURANA MARC 108:29:26 101:42:26
42 834 MAILLARD PIERRE ANDRE 107:59:46 101:46:46
43 55 OUVRIER GIUSEPPE 107:31:20 102:01:20
44 374 BERTONE SILVIO 107:40:27 102:10:27
45 560 HEYER PATRICK 107:54:42 102:24:42
46 458 PERUCCA UGO 108:06:45 102:36:45
47 469 JOUBERT FRANCK 108:53:27 103:23:27
48 435 ALVAREZ PEREZ MIGUEL 110:04:38 103:52:38
49 732 ZUCCONI FRANCESCO 109:39:31 104:09:31
50 388 STACCHETTI PIERINO 109:39:45 104:09:45
51 310 PISTONI FABRIZIO 110:07:02 104:37:02
52 120 GILARDONI ALESSANDRO 110:08:49 104:38:49
53 305 GONZALEZ FERNANDO 110:17:31 104:47:31
54 15 BERNI MARCO 110:56:13 105:26:13
55 733 TURCOTTI ANDRE 111:19:46 105:49:46
56 161 SEKI JUNICHI 111:35:25 106:05:25
57 482 SUZUKI HIROKO 111:35:54 106:05:54
58 409 MIQUEL PHILIPPE 112:31:01 107:01:01
59 68 CHERAZ CLAUDIO 112:31:12 107:01:12
60 790 ROMANO ENRICO 112:31:25 107:01:25
61 699 LESAGE SEBASTIEN 113:07:16 107:37:16
62 41 RINALDO ALFIO 113:11:39 107:41:39
63 61 REBISCHUNG RAYMOND 113:15:38 107:45:38
64 684 BETHELL ANTHONY 113:47:54 108:17:54
65 664 BATE GEORGE 113:48:08 108:18:08
66 861 STANGALINO WILLIAM 113:53:01 108:23:01
67 405 HOREAU PIERRE 114:17:28 108:47:28
68 698 GADLER CLAUDIO 114:23:49 108:53:49
69 492 SANTIAGO DELGADO JUAN CARLOS 115:37:00 110:07:00
70 139 MEINARDI FRANCESCO 115:39:50 110:09:50
71 129 PROSSEN FRANCESCO 115:58:05 110:28:05
72 626 RUIZ GARCIA JUAN ANTONIO 116:15:05 110:45:05
73 787 STEVENIN MAURO 117:02:53 111:32:53
74 610 SADAHIRO KAZUNORI 104:40:24 99:10:24 arrivo a SAINT RHEMY
75 486 SOULIER HELIAN 105:00:53 99:30:53
76 516 ARLOT CHRISTOPHE 105:18:03 99:48:03
77 383 DORNE FRANCK 105:18:18 99:48:18
78 95 MARIN JANNE 105:57:31 100:27:31
79 819 DEVINE KERI 106:24:59 100:54:59
80 854 SMITH ROBERT 106:25:21 100:55:21
81 353 DOYEN FREDERIC 106:59:57 101:29:57
82 38 PETIBOIS ARNAUD 107:21:29 101:51:29
83 319 JOUANNEAU SEBASTIEN 108:15:39 102:45:39
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ALEXANDRE
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FLAVIO
FABIO
TOMOHIRO
MICHEL
ERNESTO
THIERRY
JEAN PATRICK
OSKAR

LUC
STEPHANE
JULIE
ANDRAS
KONSTANTINOS
HEINE
MAURO
SIMONETTA
MICHELE ORIELE
MARCO
ENRICO
MICHAEL
JEAN BAPTISTE
SHINYA
ANTONIO
PHILIPPE
LAURENT
GIOVANNI
JEAN PIERRE
STEFANO
ALBERTO

LEI

DIMA

SERGE
ARIANNA
ROBERTO
TOMAS
MARCO
CHIARA
DANIEL
LAURENT
MARCO
ANDREA
MICHELE
PIER PAOLO
LUIS

ORIOL
STEFANO
CLAUDIO
ARNAUD
FABIEN
GEORGES
CHRISTOPHE
MATT
MARCO
EMANUELA SCILLA
IGOR

JEAN CHARLES
OSCAR
CHRISTOPHE
BRUNO

LUIGI
BERNAT
LOIC
HUGUES
DENIS

JEAN NOEL
MARCO
SERGE
YANNICK
STEFANO
LASZLO
DAVID
LAURENT
DAVID
ROBERTO
JUAN
ROBERT
NICKI
ROMAIN
NICOLA
BEAT
DMITRY
LUCA

ALEX
DOMINIQUE
THOMAS
HANSUELI
JEAN FRANCOIS

108:16:28
108:16:43
108:17:05
108:20:57
108:21:37
108:42:48
109:21:23
109:52:32
109:52:36
110:22:29
110:38:21
111:05:23
111:05:56
111:32:48
111:46:19
111:49:04
111:49:13
111:50:10
112:19:10
112:19:20
112:19:35
112:19:41
112:37:55
112:56:35
113:07:32
113:13:06
113:21:41
113:21:55
114:22:36
114:32:34
114:36:03
114:36:15
114:57:21
115:03:18
115:06:38
115:08:26
115:08:36
115:39:31
116:14:04
116:14:20
116:28:42
116:33:04
116:41:05
116:41:10
116:41:42
116:56:20
117:22:17
117:35:59
117:48:58
117:49:06
117:53:18
117:53:31
117:57:57
117:58:12
117:59:31
118:05:22
118:06:04
118:06:40
118:13:55
119:13:33
119:18:43
119:18:57
119:34:13
119:48:38
120:05:59
120:19:48
120:24:04
120:24:12
120:31:06
120:41:10
120:41:27
120:44:41
120:53:48
121:03:35
121:07:46
121:08:07
121:18:16
121:22:01
121:26:12
121:28:04
121:31:02
121:35:39
121:40:18
121:40:23
121:47:46
121:48:00
121:50:03
121:58:58
121:59:15
122:16:08

Pagina 2

102:46:28
102:46:43
102:47:05
102:50:57
102:51:37
103:12:48
103:51:23
104:22:32
104:22:36
104:52:29
105:08:21
105:35:23
105:35:56
106:02:48
106:16:19
106:19:04
106:19:13
106:20:10
106:49:10
106:49:20
106:49:35
106:49:41
107:07:55
107:26:35
107:37:32
107:43:06
107:51:41
107:51:55
108:52:36
109:02:34
109:06:03
109:06:15
109:27:21
109:33:18
109:36:38
109:38:26
109:38:36
110:09:31
110:44:04
110:44:20
110:58:42
111:03:04
111:11:05
111:11:10
111:11:42
111:26:20
111:52:17
112:05:59
112:18:58
112:19:06
112:23:18
112:23:31
112:27:57
112:28:12
112:29:31
112:35:22
112:36:04
112:36:40
112:43:55
113:43:33
113:48:43
113:48:57
114:04:13
114:18:38
114:35:59
114:49:48
114:54:04
114:54:12
115:01:06
115:11:10
115:11:27
115:14:41
115:23:48
115:33:35
115:37:46
115:38:07
115:48:16
115:52:01
115:56:12
115:58:04
116:01:02
116:05:39
116:10:18
116:10:23
116:17:46
116:18:00
116:20:03
116:28:58
116:29:15
116:46:08



174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

450
769
802
702
680
462
151
506
555
505
371
357
311
713
196
247
608
481
127
296
621
236
234
370
159
493
720
688
659
566
567
642
549
467
177
644
413
437
562
746
686
579
141
222
350
176
823
706
394
690
191
605
796
501
417
784
363
661
100
328
376
433
665
739
695
352
745
711
251
470
420
831
356
125
312
361
366
135
391
710
295
424
455
440
668
636
679
643
637
397

ORLASSINO
COMINOTTI
YANG

DONATI

LASTA

BRERA MOLINARO
DENOLF
MAGNIN
DELLING
ABBEY
SUIVRE
CAMBIANO
BRISSARD
OHARA
TRABUCCHI
SAVIO
JACQMIN
CHIRI
PASCHETTO
RIZ
CHAUCHEPRAT
BORGESIO
PICHI
MARMONTI
ALARD
GONZALEZ RUBIO
SILLERO ROLO
WAGNER
FAIDY
FACCHIN

BEE

TALLIA

PUJOL
ROUSSET
BECHADE
VUILLERMOZ
VALLET
MARTIN

VAN GHELUWE
PIERARD
BARTH
MUSICCO
SIMONINI
MIMOSO
QUADRIO
DENDAS
GARBIERI
STEVENIN
ZANONI
SALICE
VERGURA
BERTOGLIO GRIS
FAMLONGA
DUTZ

ERNST

PLAT

THERIN
GARDA
ESTELLER ARIN
LE BERRE
CONTE
DALBARD
ZANIVAN
JEANTET
GADLER
FERRANDO
SCOLAS
MENNI
MICHELETTI
PETUCCO
BRUNOD
LAJUS

PICCIN
CARNIATO
ANTONIOTTI
PIVA

GARDINI

RE

BARBIER
YONEDA
TEGAS
MANOLINO
VEZZARO
ESQUIS
MOUNIER
SPELMANS
VANDERBERGHE
KIMURA
MORGANI
GAMBA

Foglio1

LUCIANO
GIACOMO
JIANGUO
MARCO
DAVIDE
ROSALBA
DANNY
LUCA
THOMAS
GABRIEL
PASCAL
GIORGIO
CYRIL
SATOSHI
PIETRO
MAX
NATHANAEL
DUILIO
RENZO

GIGI

JULIEN
CRISTINA
GIORGIO
OSVALDO
JEAN PIERRE
JUAN CARLOS
MANUEL
WOLFGANG
DOM
VITTORIO PAOLO
EFREM
CHIARA
HERVE
CHRISTOPHE
JEAN LUC
MARIO
MAURIZIO
CORRADO
YANNICK
ALEXANDRE
THIERRY
SAVINO
PIETRO
JORGE
MAURO
PETER
ALESSANDRO
PAOLO
PAOLO
LORIS
CARMELA
DOMENICO
FLAVIO
OLIVIER
CHRISTOPHE
ANDREA
CEDRIC
ALEX
SANTIAGO
REMI
ROBERTO
MARCO
BRUNO
FULVIO
SIMONETTA
FRANCOIS
ETIENNE
FABIO
LUCIANO
CLAUDIO
REMO
CHARLES
MORENO
RENATO
STEFANO
GUIDO
LUCA
FRANCO
DANIEL
YASUTAKA
SALVATORE
DAVIDE
PAOLO
ALAIN
CYRIL
CHRISTOPHE
MARCO
KATSUMI
FRANCO
EZIO

122:17:14
122:17:26
122:32:18
122:50:44
122:51:05
123:04:32
123:05:57
123:11:18
123:13:15
123:13:33
123:15:21
123:17:41
123:20:00
123:20:29
123:28:02
123:31:42
123:36:16
123:37:10
123:37:19
123:47:47
123:49:44
123:55:28
123:58:26
123:58:44
124:09:43
124:09:44
124:17:02
124:19:25
124:19:35
124:31:16
124:31:30
124:31:38
124:36:46
124:36:49
124:37:56
124:51:34
125:07:26
125:07:34
125:07:53
125:08:20
125:11:39
125:13:28
125:13:39
125:14:31
125:19:45
125:22:03
125:22:24
125:24:47
125:30:00
125:34:41
125:42:27
125:47:39
125:51:11
125:51:26
125:51:41
125:54:34
126:09:34
126:18:17
126:24:33
126:33:57
126:37:25
127:05:06
127:07:26
127:25:59
127:41:22
128:00:45
128:10:24
128:26:54
128:27:06
128:27:50
128:27:55
128:32:45
128:41:07
128:50:43
128:58:00
129:17:03
129:17:06
129:23:57
129:24:20
129:44:06
129:48:57
129:49:27
129:49:37
129:51:41
130:11:33
130:18:52
130:19:37
130:20:18
130:21:21
130:21:42

Pagina 3

116:47:14
116:47:26
117:02:18
117:20:44
117:21:05
117:34:32
117:35:57
117:41:18
117:43:15
117:43:33
117:45:21
117:47:41
117:50:00
117:50:29
117:58:02
118:01:42
118:06:16
118:07:10
118:07:19
118:17:47
118:19:44
118:25:28
118:28:26
118:28:44
118:39:43
118:39:44
118:47:02
118:49:25
118:49:35
119:01:16
119:01:30
119:01:38
119:06:46
119:06:49
119:07:56
119:21:34
119:37:26
119:37:34
119:37:53
119:38:20
119:41:39
119:43:28
119:43:39
119:44:31
119:49:45
119:52:03
119:52:24
119:54:47
120:00:00
120:04:41
120:12:27
120:17:39
120:21:11
120:21:26
120:21:41
120:24:34
120:39:34
120:48:17
120:54:33
121:03:57
121:07:25
121:35:06
121:37:26
121:55:59
122:11:22
122:30:45
122:40:24
122:56:54
122:57:06
122:57:50
122:57:55
123:02:45
123:11:07
123:20:43
123:28:00
123:47:03
123:47:06
123:53:57
123:54:20
124:14:06
124:18:57
124:19:27
124:19:37
124:21:41
124:41:33
124:48:52
124:49:37
124:50:18
124:51:21
124:51:42



264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353

398
568
291
321
646
669
496
593
575
553
550
712
638
427
809
533
221
587
230
419
499
372
777
766
392
390
548
547
474
380
779
658
694
737
689
498
851
565
337
446
675
776
301
663
654
603
807

625
500
744
843
564
272
271
592
460
762
763
509
504
503
531
801
743
574
396
507
304
541
323
281
280
461
200
309
253
443
202
672
441
332
597
543
765
771
832
369
761
522

GAMBA

HATORI
TEMPRANO GONZALEZ
BRENTARO

GALIA

GUIDETTI

COLE

LELONG
LARROCHELLE
WAGNER
WAGNER BARANEK
REPTA

DAS NEVES
CERRUTI
ANTONELLI
DRESCHER
BIGARD
BLONDEAU
BLONDEAU

DE MAESTRI
BENEDETTI
MARCHIGNOLI
COLLE
JACQUEMOD
CAPDEVILLA MERINO
CHECA BALLETBO
MERCURIO
DUCLAIR
TUERLINGS
BAGGIO

RODARI
BERNARD
BAROCCO
LAMOTTE
BAROCCO
COMPAGNON
ROBERTI
FLAMAND

RODRIGUES CARMONA MORGADO

MARELIATI
LEMBREE
MACCHIAVELLO
WAROQUIER
KOBAYASH
CARREL
BOUTET
BAJOHR
TOURON
BRAVARD
MORICE
SANCHEZ
OGGIONI
MIGNEROT
ESTORACH FATSINI
BALAGUE CASTELLS
SAMPERE CANALS
DRIGO

HIRTZY

HIRTZY
KISSIYAR
SCOTTO BUSATO
STOLA

AUDO

GAO

PERKS

POLITIS
BOURDON
BOURGEOIS
BOI

BRIGHT
GOSETTI
CAMPAGNOL
MARZANI
GAGGERO
PLONER
MERVEILLEAU
MOUNIER
GHIGNONE
RAMIERE
RIBONI
MUSSILLON
PAVAN

ANJO

LUSENT
SQUARA
MOCHET
LEFEBVRE
PEDRON
QUAGLIOLO
HENNINGER

Foglio1

ALESSIO
AYUMU
MARCELO
DEMIS
MICHEL
ENRICO
ANDREW
JEAN PIERRE
JEAN
ANDRAS
ADAM
WADE
TONY
PAOLO
LUCA

ANKE

ALAIN
MARC
THIERRY
GABRIELE
LUCIANO
CLAUDIO
SONIA
ARTURO
MIGUEL
MIQUEL
VINCENZO
ROBERTO
ERIC

ENZO
MARILENA
MARC
ENNIO
MAURO
GIOVANNI
DENIS

JEAN PIERRE
YANNICK
JOSE MANUEL
FABIO
FREDERIC
GIORGIO
YVES
TOMOM
STEFANO
JACKY
HARALD
JEAN MICHEL
THIERRY
PIERRE YVES
THIERRY
ADRIANO
GERARD
PACO

JOAN CARLES
MARC
FRANCESCO
MARGIT
FRANZ
OUNS
RAFFAELLA
STEFANO
ANTONIO
QING
CLAIRE
MAURIZIO
FRANK
ROBERT
GABRIELLA
STEVEN
CLAUDIO
ROMINA
FABIO

uGo

LUIGI
PATRICK
CATHERINE
EDOARDO
MICHEL
GIULIO
MARCELLO
GIULIANO
AKEMI
MICHAEL
DONATO
MARIO
LAURENT
FABIO
ALESSANDRO
HUBERT

130:21:51
130:22:54
130:34:59
130:36:39
130:38:17
130:38:43
130:43:32
130:44:09
131:17:33
131:19:06
131:19:29
131:33:00
131:35:25
131:36:31
131:42:07
131:54:24
131:57:07
131:57:15
131:57:30
132:03:54
132:04:14
132:11:01
132:11:42
132:12:05
132:18:34
132:18:43
132:26:06
132:26:15
132:27:29
132:45:12
132:55:58
133:03:00
133:16:25
133:16:38
133:17:12
133:33:08
133:36:23
133:36:42
133:43:31
133:49:04
133:49:36
133:57:37
134:05:01
134:13:08
134:19:36
135:06:39
135:22:50
136:02:51
136:41:09
136:41:19
136:41:32
136:44:02
136:44:23
136:50:31
136:50:46
136:51:02
136:51:27
137:22:14
137:22:17
137:22:30
137:31:32
137:31:49
137:32:03
137:47:11
137:47:22
137:47:41
137:57:59
137:58:39
138:09:07
138:09:21
138:13:47
138:13:58
138:14:07
138:21:34
138:25:35
138:49:19
138:49:28
139:00:54
139:02:35
139:03:16
139:03:20
139:10:37
139:15:06
139:27:11
139:35:44
139:44:32
140:04:03
140:27:43
140:27:56
140:38:05

Pagina 4

124:51:51
124:52:54
125:04:59
125:06:39
125:08:17
125:08:43
125:13:32
125:14:09
125:47:33
125:49:06
125:49:29
126:03:00
126:05:25
126:06:31
126:12:07
126:24:24
126:27:07
126:27:15
126:27:30
126:33:54
126:34:14
126:41:01
126:41:42
126:42:05
126:48:34
126:48:43
126:56:06
126:56:15
126:57:29
127:15:12
127:25:58
127:33:00
127:46:25
127:46:38
127:47:12
128:03:08
128:06:23
128:06:42
128:13:31
128:19:04
128:19:36
128:27:37
128:35:01
128:43:08
128:49:36
129:36:39
129:52:50
130:32:51
131:11:09
131:11:19
131:11:32
131:14:02
131:14:23
131:20:31
131:20:46
131:21:02
131:21:27
131:52:14
131:52:17
131:52:30
132:01:32
132:01:49
132:02:03
132:17:11
132:17:22
132:17:41
132:27:59
132:28:39
132:39:07
132:39:21
132:43:47
132:43:58
132:44:07
132:51:34
132:55:35
133:19:19
133:19:28
133:30:54
133:32:35
133:33:16
133:33:20
133:40:37
133:45:06
133:57:11
134:05:44
134:14:32
134:34:03
134:57:43
134:57:56
135:08:05



Foglio1

354 691 DUBOURGEAL ROSE 140:40:38 135:10:38
355 653 BADINO CARLO 140:43:29 135:13:29
356 586 GRILLI LEOPOLDO 140:49:51 135:19:51
357 707 BACINELLI SABINA 140:50:05 135:20:05
358 406 ZARAMELLA SANDRO 140:50:51 135:20:51
359 386 SPADOLA GIORGIO 140:53:44 135:23:44
360 536 LAURENCET GESUE 141:00:05 135:30:05
361 589 MAZZUCHI FEDERICO 141:11:40 135:41:40
362 716 DI FRANCESCO STEFANO 141:19:28 135:49:28
363 472 BEGNARDI DAVIDE 141:25:29 135:55:29
364 693 ALLEGRET GILLES 141:51:47 136:21:47
365 485 DESEZ ALAIN 141:59:23 136:29:23
366 703 DESCHAMPS HERVE 141:59:34 136:29:34
367 432 TOUZEAU DENIS 142:01:56 136:31:56
368 511 PITTI MAURIZIO 142:09:27 136:39:27
369 853 SAIBIL TIFFANY 142:10:13 136:40:13
370 238 SEBASTIAN ANA 142:10:33 136:40:33
371 260 ISERNIA RUGGIERO 142:10:47 136:40:47
372 436 CESERACCIU FRANCESCO 142:11:04 136:41:04
373 287 TSURUHASHI MIYUKI 142:12:47 136:42:47
374 795 MONTI GABRIELA 142:13:06 136:43:06
375 293 YOSHIMOTO MAKOTO 142:14:45 136:44:45
376 449 FIORE JEAN PASCAL 142:16:08 136:46:08
377 729 LUTHI JEAN PIERRE 142:16:16 136:46:16
378 373 LADET BRUNO 142:16:31 136:46:31
379 709 BELLONE CRISTINA 142:18:14 136:48:14
380 805 ANDREAZZOLI STEFAN 142:22:31 136:52:31
381 612 MORRIS ARTHUR 142:25:45 136:55:45
382 749 PROFIT CHRISTOPHE 142:27:47 136:57:47
383 734 CHANOINE ARMANDO 142:31:01 137:01:01
384 748 CAILLEUX THIERRY 142:43:46 137:13:46
385 300 SAVOIA GIANNI 142:48:15 137:18:15
386 718 IWANAGA TAKEYUKI 142:48:49 137:18:49
387 375 NARIO TOSHIAKI 142:49:55 137:19:55
388 459 SAVOYE CHRISTOPHE 142:50:40 137:20:40
389 429 FAVRE FRANCESCO 142:51:06 137:21:06
390 434 SARVADON PIERO 142:57:05 137:27:05
391 439 SARVADON PAOLO 142:58:24 137:28:24
392 545 DE STEFANI FRANCIS 144:29:43 138:59:43

CLASSIFICA GENERALE Maschile

Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo effettivo Tempo ricalcolato

1 552 PEREZ OSCAR 75:56:31

2 33 MILLET GREGOIRE 78:50:03

3 2 LE SAUX CHRISTOPHE 80:14:14

4 3 CRIADO TOCA PABLO 83:37:29

5 682 COLLE FRANCO 84:15:59

6 9 SAROGLIA MAURO 97:47:42 84:07:42
7 325 ROSSELL FALCO CARLES 99:15:39 85:35:39
8 754 VOEFFRAY JULIEN 99:16:00 85:59:00
9 327 MANGARETTO MARCO 99:49:46 86:09:46
10 639 GUERAUD LAURENT 99:15:49 86:14:49
11 793 BERETTA ROBERTO 99:15:55 86:39:55
12 814 CAMANDONA MARCO 100:48:37 87:08:37
13 414 FABRE OLIVIER 101:33:20 90:31:20
14 5 ANNOVAZZ| GIANCARLO 101:26:54 90:37:54
15 590 JAILE CASADEMONT JOEL 99:52:31 91:10:31
16 384 CODINA VENTURA JORDI 104:32:20 92:32:20
17 678 PIRALLA PIERLUIGI 104:36:55 93:14:55
18 607 ARROYO SAMUEL 104:44:39 93:32:39
19 29 JOUNEAU PIERRE HENRI 102:35:08 94:04:08
20 50 PAJARO PAOLO 103:15:18 94:21:18
21 580 LAMBIN CLAUDE 103:09:47 95:08:47
22 517 MUNIZ ESTRADA ALEJANDRO 104:12:02 95:21:02
23 31 COLLE MASSIMO 104:19:45 95:23:45
24 403 MAISTRI FRANCESCO 105:17:34 96:26:34
25 857 YAMADA TAKASHI 103:59:51 96:46:51
26 368 BONANNI YANN 104:24:57 97:00:57
27 845 ORNATI CESARE 106:00:31 97:06:31
28 351 PAPI LUCA 105:45:33 97:50:33
29 634 PELMONT FRANCIS 104:19:04 98:25:04
30 87 BLANC CLAUDE 107:09:02 98:39:02
31 570 GRIMPE LUHMANN NIELS 106:55:00 99:00:00
32 841 MUSAZZI SIMONE 108:04:37 100:08:37
33 19 VIOLA ENRICO 105:45:47 100:15:47
34 616 ERARD DOMNIN 105:53:16 100:23:16
35 660 BERO STEPHAN 106:29:51 100:59:51
36 632 MORENO GALVEZ ANGEL 108:29:17 101:18:17
37 728 GRANT BRUCE 107:08:09 101:38:09
38 465 FERNANDEZ CIURANA MARC 108:29:26 101:42:26
39 834 MAILLARD PIERRE ANDRE 107:59:46 101:46:46
40 55 OUVRIER GIUSEPPE 107:31:20 102:01:20
41 374 BERTONE SILVIO 107:40:27 102:10:27
42 560 HEYER PATRICK 107:54:42 102:24:42
43 458 PERUCCA UGO 108:06:45 102:36:45
44 469 JOUBERT FRANCK 108:53:27 103:23:27
45 435 ALVAREZ PEREZ MIGUEL 110:04:38 103:52:38
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46 732 ZUCCONI FRANCESCO 109:39:31 104:09:31
47 388 STACCHETTI PIERINO 109:39:45 104:09:45
48 310 PISTONI FABRIZIO 110:07:02 104:37:02
49 120 GILARDONI ALESSANDRO 110:08:49 104:38:49
50 305 GONZALEZ FERNANDO 110:17:31 104:47:31
51 15 BERNI MARCO 110:56:13 105:26:13
52 733 TURCOTTI ANDRE 111:19:46 105:49:46
53 161 SEKI JUNICHI 111:35:25 106:05:25
54 409 MIQUEL PHILIPPE 112:31:01 107:01:01
55 68 CHERAZ CLAUDIO 112:31:12 107:01:12
56 790 ROMANO ENRICO 112:31:25 107:01:25
57 699 LESAGE SEBASTIEN 113:07:16 107:37:16
58 41 RINALDO ALFIO 113:11:39 107:41:39
59 61 REBISCHUNG RAYMOND 113:15:38 107:45:38
60 684 BETHELL ANTHONY 113:47:54 108:17:54
61 664 BATE GEORGE 113:48:08 108:18:08
62 861 STANGALINO WILLIAM 113:53:01 108:23:01
63 405 HOREAU PIERRE 114:17:28 108:47:28
64 698 GADLER CLAUDIO 114:23:49 108:53:49
65 492 SANTIAGO DELGADO JUAN CARLOS 115:37:00 110:07:00
66 139 MEINARDI FRANCESCO 115:39:50 110:09:50
67 129 PROSSEN FRANCESCO 115:58:05 110:28:05
68 626 RUIZ GARCIA JUAN ANTONIO 116:15:05 110:45:05
69 787 STEVENIN MAURO 117:02:53 111:32:53
70 610 SADAHIRO KAZUNORI 104:40:24 99:10:24 arrivo a SAINT RHEMY
71 486 SOULIER HELIAN 105:00:53 99:30:53
72 516 ARLOT CHRISTOPHE 105:18:03 99:48:03
73 383 DORNE FRANCK 105:18:18 99:48:18
74 95 MARIN JANNE 105:57:31 100:27:31
75 854 SMITH ROBERT 106:25:21 100:55:21
76 353 DOYEN FREDERIC 106:59:57 101:29:57
7 38 PETIBOIS ARNAUD 107:21:29 101:51:29
78 319 JOUANNEAU SEBASTIEN 108:15:39 102:45:39
79 52 FORESTIERI ALEXANDRE 108:16:28 102:46:28
80 760 SALOMON JOHAN 108:16:43 102:46:43
81 294 VERARDI FREDERIC 108:17:05 102:47:05
82 696 PAOLI FLAVIO 108:20:57 102:50:57
83 604 CARGNAN FABIO 108:21:37 102:51:37
84 598 HOSAKA TOMOHIRO 108:42:48 103:12:48
85 812 BRUNOD MICHEL 109:21:23 103:51:23
86 98 DEVIARDI ERNESTO 109:52:32 104:22:32
87 78 CRUSSY THIERRY 109:52:36 104:22:36
88 430 ROBIN JEAN PATRICK 110:22:29 104:52:29
89 239 MARTIN OSKAR 110:38:21 105:08:21
90 454 LAFFON LUC 111:05:23 105:35:23
91 835 MARCHAND STEPHANE 111:05:56 105:35:56
92 731 BORCSOK ANDRAS 111:46:19 106:16:19
93 534 KOZANITIS KONSTANTINOS 111:49:04 106:19:04
94 264 PETERSEN HEINE 111:49:13 106:19:13
95 497 ALLEYSON MAURO 111:50:10 106:20:10
96 558 LOCATELLI MICHELE ORIELE 112:19:20 106:49:20
97 421 CIRLA MARCO 112:19:35 106:49:35
98 411 ROSSATO ENRICO 112:19:41 106:49:41
99 742 BATTRAW MICHAEL 112:37:55 107:07:55
100 303 PIVERT JEAN BAPTISTE 112:56:35 107:26:35
101 594 YAMADA SHINYA 113:07:32 107:37:32
102 90 BERARDI ANTONIO 113:13:06 107:43:06
103 578 ARMBRUSTER PHILIPPE 113:21:41 107:51:41
104 820 DOUSSOT LAURENT 113:21:55 107:51:55
105 488 GIROD GIOVANNI 114:22:36 108:52:36
106 364 COSTA JEAN PIERRE 114:32:34 109:02:34
107 156 PUIATI STEFANO 114:36:03 109:06:03
108 782 MOTTA ALBERTO 114:36:15 109:06:15
109 803 YU LEI 114:57:21 109:27:21
110 146 FEINHAUS DIMA 115:03:18 109:33:18
111 808 ADAM SERGE 115:06:38 109:36:38
112 81 ROVELLI ROBERTO 115:08:36 109:38:36
113 615 ZAPATA TARIFA TOMAS 115:39:31 110:09:31
114 154 GALLETTO MARCO 116:14:04 110:44:04
115 806 PROBST DANIEL 116:28:42 110:58:42
116 628 KURTZEMANN LAURENT 116:33:04 111:03:04
117 697 SARDAGNA MARCO 116:41:05 111:11:05
118 722 GOTTARDI ANDREA 116:41:10 111:11:10
119 721 BENAMATI MICHELE 116:41:42 111:11:42
120 123 MATTIACCI PIER PAOLO 116:56:20 111:26:20
121 410 MUNOZ SISTAC LUIS 117:22:17 111:52:17
122 622 ANTOLE SARRAU ORIOL 117:35:59 112:05:59
123 789 MISEROCCHI STEFANO 117:48:58 112:18:58
124 225 BLOTTO CLAUDIO 117:49:06 112:19:06
125 70 SIMARD ARNAUD 117:53:18 112:23:18
126 174 BEVALOT FABIEN 117:53:31 112:23:31
127 378 GALLE GEORGES 117:57:57 112:27:57
128 431 DE LATTRE CHRISTOPHE 117:58:12 112:28:12
129 601 MECKENSTOCK MATT 117:59:31 112:29:31
130 347 MELCHIORRI MARCO 118:05:22 112:35:22
131 513 CONTOZ IGOR 118:06:40 112:36:40
132 379 CORDIER JEAN CHARLES 118:13:55 112:43:55
133 671 ROMBOLETTI OSCAR 119:13:33 113:43:33
134 494 WISLET CHRISTOPHE 119:18:43 113:48:43
135 723 COLLARD BRUNO 119:18:57 113:48:57
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495
527
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358
448
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798
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739
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251
470

MAZZOCCHI

MARTINEZ FIGUEROLA

MONTEIL
JARDAT
BROUSSE
FERRY
BARBIERI
BELLENOUE
GUET FRAPARD
PERETTO
FRIDRICH

GONZALES VAQUERO

LAMBERT
GRAS
NOVELLO
TARRAT ALCALDE
PLANAS COLL
JOUFFROY

DI FRANCESCO
JEGERLEHNER
LYSENKO
MERCALLI
COPETA
VIGNERON
EHMKE
MOTTELI
SPELMANS
ORLASSINO
COMINOTTI
YANG

DONATI

LASTA
DENOLF
MAGNIN
DELLING
ABBEY

SUIVRE
CAMBIANO
BRISSARD
TRABUCCHI
SAVIO
JACQMIN

CHIRI
PASCHETTO
RIZ
CHAUCHEPRAT
PICHI
MARMONTI
ALARD
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SILLERO ROLO
WAGNER
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BEE
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STEVENIN
ZANONI
SALICE
BERTOGLIO GRIS
FAMLONGA
DUTZ

ERNST

PLAT

GARDA
ESTELLER ARIN
LE BERRE
CONTE
DALBARD
ZANIVAN
JEANTET
FERRANDO
SCOLAS
MENNI
MICHELETTI
PETUCCO
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LUIGI
BERNAT
LOIC
HUGUES
DENIS

JEAN NOEL
MARCO
SERGE
YANNICK
STEFANO
LASZLO
DAVID
LAURENT
DAVID
ROBERTO
JUAN
ROBERT
ROMAIN
NICOLA
BEAT
DMITRY
LUCA

ALEX
DOMINIQUE
THOMAS
HANSUELI
JEAN FRANCOIS
LUCIANO
GIACOMO
JIANGUO
MARCO
DAVIDE
DANNY
LUCA
THOMAS
GABRIEL
PASCAL
GIORGIO
CYRIL
PIETRO
MAX
NATHANAEL
DUILIO
RENZO

GIGI

JULIEN
GIORGIO
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FULVIO
FRANCOIS
ETIENNE
FABIO
LUCIANO
CLAUDIO
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BRUNOD
LAJUS

PICCIN
CARNIATO
ANTONIOTTI
PIVA

GARDINI

RE

BARBIER
YONEDA
TEGAS
MANOLINO
VEZZARO
ESQUIS
MOUNIER
SPELMANS
VANDERBERGHE
KIMURA
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GAMBA
GAMBA
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TEMPRANO GONZALEZ
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COLE

LELONG
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WAGNER
WAGNER BARANEK
REPTA

DAS NEVES
CERRUTI
ANTONELLI
BIGARD
BLONDEAU
BLONDEAU

DE MAESTRI
BENEDETTI
MARCHIGNOLI
JACQUEMOD
CAPDEVILLA MERINO
CHECA BALLETBO
MERCURIO
DUCLAIR
TUERLINGS
BAGGIO
BERNARD
BAROCCO
LAMOTTE
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COMPAGNON
ROBERTI
FLAMAND

RODRIGUES CARMONA MORGADO
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TOURON
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DRIGO
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STOLA

AUDO

GAO
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BOURGEOIS
BRIGHT
GOSETTI
MARZANI
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PLONER
MERVEILLEAU
GHIGNONE
RAMIERE
RIBONI
MUSSILLON
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REMO
CHARLES
MORENO
RENATO
STEFANO
GUIDO
LUCA
FRANCO
DANIEL
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SALVATORE
DAVIDE
PAOLO
ALAIN
CYRIL
CHRISTOPHE
MARCO
KATSUMI
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LUIGI
PATRICK
EDOARDO
MICHEL
GIULIO
MARCELLO
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Foglio1

316 332 PAVAN GIULIANO 139:10:37 133:40:37
317 543 LUSENTI MICHAEL 139:27:11 133:57:11
318 765 SQUARA DONATO 139:35:44 134:05:44
319 771 MOCHET MARIO 139:44:32 134:14:32
320 832 LEFEBVRE LAURENT 140:04:03 134:34:03
321 369 PEDRON FABIO 140:27:43 134:57:43
322 761 QUAGLIOLO ALESSANDRO 140:27:56 134:57:56
323 522 HENNINGER HUBERT 140:38:05 135:08:05
324 653 BADINO CARLO 140:43:29 135:13:29
325 586 GRILLI LEOPOLDO 140:49:51 135:19:51
326 406 ZARAMELLA SANDRO 140:50:51 135:20:51
327 386 SPADOLA GIORGIO 140:53:44 135:23:44
328 536 LAURENCET GESUE 141:00:05 135:30:05
329 589 MAZZUCHI FEDERICO 141:11:40 135:41:40
330 716 DI FRANCESCO STEFANO 141:19:28 135:49:28
331 472 BEGNARDI DAVIDE 141:25:29 135:55:29
332 693 ALLEGRET GILLES 141:51:47 136:21:47
333 485 DESEZ ALAIN 141:59:23 136:29:23
334 703 DESCHAMPS HERVE 141:59:34 136:29:34
335 432 TOUZEAU DENIS 142:01:56 136:31:56
336 511 PITTI MAURIZIO 142:09:27 136:39:27
337 260 ISERNIA RUGGIERO 142:10:47 136:40:47
338 436 CESERACCIU FRANCESCO 142:11:04 136:41:04
339 293 YOSHIMOTO MAKOTO 142:14:45 136:44:45
340 449 FIORE JEAN PASCAL 142:16:08 136:46:08
341 729 LUTHI JEAN PIERRE 142:16:16 136:46:16
342 373 LADET BRUNO 142:16:31 136:46:31
343 805 ANDREAZZOLI STEFAN 142:22:31 136:52:31
344 749 PROFIT CHRISTOPHE 142:27:47 136:57:47
345 734 CHANOINE ARMANDO 142:31:01 137:01:01
346 748 CAILLEUX THIERRY 142:43:46 137:13:46
347 300 SAVOIA GIANNI 142:48:15 137:18:15
348 718 IWANAGA TAKEYUKI 142:48:49 137:18:49
349 375 NARIO TOSHIAKI 142:49:55 137:19:55
350 459 SAVOYE CHRISTOPHE 142:50:40 137:20:40
351 429 FAVRE FRANCESCO 142:51:06 137:21:06
352 434 SARVADON PIERO 142:57:05 137:27:05
353 439 SARVADON PAOLO 142:58:24 137:28:24
354 545 DE STEFANI FRANCIS 144:29:43 138:59:43
CLASSIFICA GENERALE Femminile
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo effettivo Tempo ricalcolato
1 783 CANEPA FRANCESCA 99:13:56 85:33:56
2 512 GLAREY SONIA 104:45:54 96:59:54
3 18 PENSA PATRIZIA 106:00:15 97:06:15
4 482 SUZUKI HIROKO 111:35:54 106:05:54
5 819 DEVINE KERI 106:24:59 100:54:59 arrivo a SAINT RHEMY
6 633 GARDNER JULIE 111:32:48 106:02:48
7 559 CASTELLI SIMONETTA 112:19:10 106:49:10
8 444 REGIS ARIANNA 115:08:26 109:38:26
9 155 COLONNELLO CHIARA 116:14:20 110:44:20
10 546 TONETTI EMANUELA SCILLA 118:06:04 112:36:04
11 705 REHN NICKI 121:28:04 115:58:04
12 462 BRERA MOLINARO ROSALBA 123:04:32 117:34:32
13 236 BORGESIO CRISTINA 123:55:28 118:25:28
14 642 TALLIA CHIARA 124:31:38 119:01:38
15 191 VERGURA CARMELA 125:42:27 120:12:27
16 695 GADLER SIMONETTA 127:41:22 122:11:22
17 533 DRESCHER ANKE 131:54:24 126:24:24
18 777 COLLE SONIA 132:11:42 126:41:42
19 779 RODARI MARILENA 132:55:58 127:25:58
20 663 KOBAYASHI TOMOMI 134:13:08 128:43:08
21 762 HIRTZY MARGIT 137:22:14 131:52:14
22 504 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA 137:31:32 132:01:32
23 743 PERKS CLAIRE 137:47:22 132:17:22
24 304 BOI GABRIELLA 138:09:07 132:39:07
25 281 CAMPAGNOL ROMINA 138:13:58 132:43:58
26 253 MOUNIER CATHERINE 138:49:28 133:19:28
27 597 ANJO AKEMI 139:15:06 133:45:06
28 691 DUBOURGEAL ROSE 140:40:38 135:10:38
29 707 BACINELLI SABINA 140:50:05 135:20:05
30 853 SAIBIL TIFFANY 142:10:13 136:40:13
31 238 SEBASTIAN ANA 142:10:33 136:40:33
32 287 TSURUHASHI MIYUKI 142:12:47 136:42:47
33 795 MONTI GABRIELA 142:13:06 136:43:06
34 709 BELLONE CRISTINA 142:18:14 136:48:14
CLASSIFICA SENIORES Maschile & Femminile
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 552 PEREZ OSCAR 75.56.31
2 3 CRIADO TOCA PABLO 83.37.29
3 682 COLLE FRANCO 84.15.59
4 325 ROSSELL FALCO CARLES 99.15.39 85.35.39
5 754 VOEFFRAY JULIEN 99.16.00 85.59.00
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6 590 JAILE CASADEMONT JOEL 99.52.31 91.10.31
7 414 FABRE OLIVIER 101.33.20 90.31.20
8 857 YAMADA TAKASHI 103.59.51 96.46.51
9 517 MUNIZ ESTRADA ALEJANDRO 104.12.02 95.21.02
10 384 CODINA VENTURA JORDI 104.32.20 92.32.20
11 351 PAPI LUCA 105.45.33 97.50.33
12 616 ERARD DOMNIN 105.53.16 100.23.16
13 465 FERNANDEZ CIURANA MARC 108.29.26 101.42.26
14 733 TURCOTTI ANDRE 111.19.46 105.49.46
15 482 SUZUKI HIROKO 111.35.54 106.05.54
16 405 HOREAU PIERRE 114.17.28 108.47.28
17 626 RUIZ GARCIA JUAN ANTONIO 116.15.05 110.45.05
18 610 SADAHIRO KAZUNORI 104.40.24 99.10.24 arrivo a SAINT RHEMY
19 819 DEVINE KERI 106.24.59 100.54.59
20 854 SMITH ROBERT 106.25.21 100.55.21
21 38 PETIBOIS ARNAUD 107.21.29 101.51.29
22 52 FORESTIERI ALEXANDRE 108.16.28 102.46.28
23 760 SALOMON JOHAN 108.16.43 102.46.43
24 812 BRUNOD MICHEL 109.21.23 103.51.23
25 594 YAMADA SHINYA 113.07.32 107.37.32
26 803 YU LEI 114.57.21 109.27.21
27 444 REGIS ARIANNA 115.08.26 109.38.26
28 806 PROBST DANIEL 116.28.42 110.58.42
29 628 KURTZEMANN LAURENT 116.33.04 111.03.04
30 123 MATTIACCI PIER PAOLO 116.56.20 111.26.20
31 622 ANTOLE SARRAU ORIOL 117.35.59 112.05.59
32 789 MISEROCCHI STEFANO 117.48.58 112.18.58
33 70 SIMARD ARNAUD 117.53.18 112.23.18
34 601 MECKENSTOCK MATT 117.59.31 112.29.31
35 546 TONETTI EMANUELA SCILLA 118.06.04 112.36.04
36 513 CONTOZ IGOR 118.06.40 112.36.40
37 527 MONTEIL LOIC 120.05.59 114.35.59
38 188 BARBIERI MARCO 120.31.06 115.01.06
39 524 PERETTO STEFANO 120.44.41 115.14.41
40 136 FRIDRICH LASZLO 120.53.48 115.23.48
41 655 GRAS DAVID 121.08.07 115.38.07
42 683 NOVELLO ROBERTO 121.18.16 115.48.16
43 596 PLANAS COLL ROBERT 121.26.12 115.56.12
44 705 REHN NICKI 121.28.04 115.58.04
45 114 JOUFFROY ROMAIN 121.31.02 116.01.02
46 630 LYSENKO DMITRY 121.40.23 116.10.23
47 791 MERCALLI LUCA 121.47.46 116.17.46
48 557 COPETA ALEX 121.48.00 116.18.00
49 124 EHMKE THOMAS 121.58.58 116.28.58
50 802 YANG JIANGUO 122.32.18 117.02.18
51 680 LASTA DAVIDE 122.51.05 117.21.05
52 506 MAGNIN LUCA 123.11.18 117.41.18
53 505 ABBEY GABRIEL 123.13.33 117.43.33
54 713 OHARA SATOSHI 123.20.29 117.50.29
55 621 CHAUCHEPRAT JULIEN 123.49.44 118.19.44
56 236 BORGESIO CRISTINA 123.55.28 118.25.28
57 567 BEE EFREM 124.31.30 119.01.30
58 642 TALLIA CHIARA 124.31.38 119.01.38
59 467 ROUSSET CHRISTOPHE 124.36.49 119.06.49
60 746 PIERARD ALEXANDRE 125.08.20 119.38.20
61 686 BARTH THIERRY 125.11.39 119.41.39
62 706 STEVENIN PAOLO 125.24.47 119.54.47
63 363 THERIN CEDRIC 126.09.34 120.39.34
64 661 GARDA ALEX 126.18.17 120.48.17
65 745 SCOLAS ETIENNE 128.10.24 122.40.24
66 470 PETUCCO CLAUDIO 128.27.50 122.57.50
67 312 ANTONIOTTI STEFANO 128.58.00 123.28.00
68 710 YONEDA YASUTAKA 129.44.06 124.14.06
69 643 KIMURA KATSUMI 130.20.18 124.50.18
70 398 GAMBA ALESSIO 130.21.51 124.51.51
71 568 HATORI AYUMU 130.22.54 124.52.54
72 321 BRENTARO DEMIS 130.36.39 125.06.39
73 575 LARROCHELLE JEAN 131.17.33 125.47.33
74 550 WAGNER BARANEK ADAM 131.19.29 125.49.29
75 587 BLONDEAU MARC 131.57.15 126.27.15
76 419 DE MAESTRI GABRIELE 132.03.54 126.33.54
7 548 MERCURIO VINCENZO 132.26.06 126.56.06
78 547 DUCLAIR ROBERTO 132.26.15 126.56.15
79 675 LEMBREE FREDERIC 133.49.36 128.19.36
80 83 TOURON JEAN MICHEL 136.02.51 130.32.51
81 460 DRIGO FRANCESCO 136.51.27 131.21.27
82 509 KISSIYAR OUNS 137.22.30 131.52.30
83 504 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA 137.31.32 132.01.32
84 801 GAO QING 137.47.11 132.17.11
85 743 PERKS CLAIRE 137.47.22 132.17.22
86 396 BOURDON FRANK 137.57.59 132.27.59
87 281 CAMPAGNOL ROMINA 138.13.58 132.43.58
88 443 GHIGNONE EDOARDO 139.00.54 133.30.54
89 653 BADINO CARLO 140.43.29 135.13.29
90 586 GRILLI LEOPOLDO 140.49.51 135.19.51
91 707 BACINELLI SABINA 140.50.05 135.20.05
92 386 SPADOLA GIORGIO 140.53.44 135.23.44
93 716 DI FRANCESCO STEFANO 141.19.28 135.49.28
94 853 SAIBIL TIFFANY 142.10.13 136.40.13
95 238 SEBASTIAN ANA 142.10.33 136.40.33
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96 287 TSURUHASHI MIYUKI 142.12.47 136.42.47
97 459 SAVOYE CHRISTOPHE 142.50.40 137.20.40
98 429 FAVRE FRANCESCO 142.51.06 137.21.06
CLASSIFICA SENIORES Maschile
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato

1 552 PEREZ OSCAR 75.56.31

2 3 CRIADO TOCA PABLO 83.37.29

3 682 COLLE FRANCO 84.15.59

4 325 ROSSELL FALCO CARLES 99.15.39 85.35.39
5 754 VOEFFRAY JULIEN 99.16.00 85.59.00
6 590 JAILE CASADEMONT JOEL 99.52.31 91.10.31
7 414 FABRE OLIVIER 101.33.20 90.31.20
8 857 YAMADA TAKASHI 103.59.51 96.46.51
9 517 MUNIZ ESTRADA ALEJANDRO 104.12.02 95.21.02
10 384 CODINA VENTURA JORDI 104.32.20 92.32.20
11 351 PAPI LUCA 105.45.33 97.50.33
12 616 ERARD DOMNIN 105.53.16 100.23.16
13 465 FERNANDEZ CIURANA MARC 108.29.26 101.42.26
14 733 TURCOTTI ANDRE 111.19.46 105.49.46
15 405 HOREAU PIERRE 114.17.28 108.47.28
16 626 RUIZ GARCIA JUAN ANTONIO 116.15.05 110.45.05
17 610 SADAHIRO KAZUNORI 104.40.24 99.10.24 arrivo a SAINT RHEMY
18 854 SMITH ROBERT 106.25.21 100.55.21
19 38 PETIBOIS ARNAUD 107.21.29 101.51.29
20 52 FORESTIERI ALEXANDRE 108.16.28 102.46.28
21 760 SALOMON JOHAN 108.16.43 102.46.43
22 812 BRUNOD MICHEL 109.21.23 103.51.23
23 594 YAMADA SHINYA 113.07.32 107.37.32
24 803 YU LEI 114.57.21 109.27.21
25 806 PROBST DANIEL 116.28.42 110.58.42
26 628 KURTZEMANN LAURENT 116.33.04 111.03.04
27 123 MATTIACCI PIER PAOLO 116.56.20 111.26.20
28 622 ANTOLE SARRAU ORIOL 117.35.59 112.05.59
29 789 MISEROCCHI STEFANO 117.48.58 112.18.58
30 70 SIMARD ARNAUD 117.53.18 112.23.18
31 601 MECKENSTOCK MATT 117.59.31 112.29.31
32 513 CONTOZ IGOR 118.06.40 112.36.40
33 527 MONTEIL LOIC 120.05.59 114.35.59
34 188 BARBIERI MARCO 120.31.06 115.01.06
35 524 PERETTO STEFANO 120.44.41 115.14.41
36 136 FRIDRICH LASZLO 120.53.48 115.23.48
37 655 GRAS DAVID 121.08.07 115.38.07
38 683 NOVELLO ROBERTO 121.18.16 115.48.16
39 596 PLANAS COLL ROBERT 121.26.12 115.56.12
40 114 JOUFFROY ROMAIN 121.31.02 116.01.02
41 630 LYSENKO DMITRY 121.40.23 116.10.23
42 791 MERCALLI LUCA 121.47.46 116.17.46
43 557 COPETA ALEX 121.48.00 116.18.00
44 124 EHMKE THOMAS 121.58.58 116.28.58
45 802 YANG JIANGUO 122.32.18 117.02.18
46 680 LASTA DAVIDE 122.51.05 117.21.05
47 506 MAGNIN LUCA 123.11.18 117.41.18
48 505 ABBEY GABRIEL 123.13.33 117.43.33
49 621 CHAUCHEPRAT JULIEN 123.49.44 118.19.44
50 567 BEE EFREM 124.31.30 119.01.30
51 467 ROUSSET CHRISTOPHE 124.36.49 119.06.49
52 746 PIERARD ALEXANDRE 125.08.20 119.38.20
53 686 BARTH THIERRY 125.11.39 119.41.39
54 706 STEVENIN PAOLO 125.24.47 119.54.47
55 661 GARDA ALEX 126.18.17 120.48.17
56 745 SCOLAS ETIENNE 128.10.24 122.40.24
57 470 PETUCCO CLAUDIO 128.27.50 122.57.50
58 312 ANTONIOTTI STEFANO 128.58.00 123.28.00
59 710 YONEDA YASUTAKA 129.44.06 124.14.06
60 643 KIMURA KATSUMI 130.20.18 124.50.18
61 398 GAMBA ALESSIO 130.21.51 124.51.51
62 568 HATORI AYUMU 130.22.54 124.52.54
63 321 BRENTARO DEMIS 130.36.39 125.06.39
64 575 LARROCHELLE JEAN 131.17.33 125.47.33
65 550 WAGNER BARANEK ADAM 131.19.29 125.49.29
66 587 BLONDEAU MARC 131.57.15 126.27.15
67 419 DE MAESTRI GABRIELE 132.03.54 126.33.54
68 548 MERCURIO VINCENZO 132.26.06 126.56.06
69 547 DUCLAIR ROBERTO 132.26.15 126.56.15
70 675 LEMBREE FREDERIC 133.49.36 128.19.36
71 83 TOURON JEAN MICHEL 136.02.51 130.32.51
72 460 DRIGO FRANCESCO 136.51.27 131.21.27
73 509 KISSIYAR OUNS 137.22.30 131.52.30
74 801 GAO QING 137.47.11 132.17.11
75 443 GHIGNONE EDOARDO 139.00.54 133.30.54
76 653 BADINO CARLO 140.43.29 135.13.29
77 586 GRILLI LEOPOLDO 140.49.51 135.19.51
78 386 SPADOLA GIORGIO 140.53.44 135.23.44
79 716 DI FRANCESCO STEFANO 141.19.28 135.49.28
80 459 SAVOYE CHRISTOPHE 142.50.40 137.20.40
81 429 FAVRE FRANCESCO 142.51.06 137.21.06
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CLASSIFICA SENIORES Femminile

Foglio1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 482 SUZUKI HIROKO 111.35.54 106.05.54
2 819 DEVINE KERI 106.24.59 100.54.59 arrivo a SAINT RHEMY
3 444 REGIS ARIANNA 115.08.26 109.38.26
4 546 TONETTI EMANUELA SCILLA 118.06.04 112.36.04
5 705 REHN NICKI 121.28.04 115.58.04
6 236 BORGESIO CRISTINA 123.55.28 118.25.28
7 642 TALLIA CHIARA 124.31.38 119.01.38
8 504 SCOTTO BUSATO RAFFAELLA 137.31.32 132.01.32
9 743 PERKS CLAIRE 137.47.22 132.17.22
10 281 CAMPAGNOL ROMINA 138.13.58 132.43.58
11 707 BACINELLI SABINA 140.50.05 135.20.05
12 853 SAIBIL TIFFANY 142.10.13 136.40.13
13 238 SEBASTIAN ANA 142.10.33 136.40.33
14 287 TSURUHASHI MIYUKI 142.12.47 136.42.47

CLASSIFICA VETERANI 1 Maschile & Femminile

Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 2 LE SAUX CHRISTOPHE 80:14:14
2 783 CANEPA FRANCESCA 99:13:56 85:33:56
3 327 MANGARETTO MARCO 99:49:46 86:09:46
4 639 GUERAUD LAURENT 99:15:49 86:14:49
5 793 BERETTA ROBERTO 99:15:55 86:39:55
6 814 CAMANDONA MARCO 100:48:37 87:08:37
7 5 ANNOVAZZ| GIANCARLO 101:26:54 90:37:54
8 607 ARROYO SAMUEL 104:44:39 93:32:39
9 29 JOUNEAU PIERRE HENRI 102:35:08 94:04:08
10 403 MAISTRI FRANCESCO 105:17:34 96:26:34
11 512 GLAREY SONIA 104:45:54 96:59:54
12 368 BONANNI YANN 104:24:57 97:00:57
13 18 PENSA PATRIZIA 106:00:15 97:06:15
14 570 GRIMPE LUHMANN NIELS 106:55:00 99:00:00
15 841 MUSAZZI SIMONE 108:04:37 100:08:37
16 19 VIOLA ENRICO 105:45:47 100:15:47
17 660 BERO STEPHAN 106:29:51 100:59:51
18 728 GRANT BRUCE 107:08:09 101:38:09
19 374 BERTONE SILVIO 107:40:27 102:10:27
20 560 HEYER PATRICK 107:54:42 102:24:42
21 469 JOUBERT FRANCK 108:53:27 103:23:27
22 732 ZUCCONI FRANCESCO 109:39:31 104:09:31
23 310 PISTONI FABRIZIO 110:07:02 104:37:02
24 305 GONZALEZ FERNANDO 110:17:31 104:47:31
25 15 BERNI MARCO 110:56:13 105:26:13
26 161 SEKI JUNICHI 111:35:25 106:05:25
27 409 MIQUEL PHILIPPE 112:31:01 107:01:01
28 68 CHERAZ CLAUDIO 112:31:12 107:01:12
29 790 ROMANO ENRICO 112:31:25 107:01:25
30 699 LESAGE SEBASTIEN 113:07:16 107:37:16
31 684 BETHELL ANTHONY 113:47:54 108:17:54
32 664 BATE GEORGE 113:48:08 108:18:08
33 492 SANTIAGO DELGADO JUAN CARLOS 115:37:00 110:07:00
34 139 MEINARDI FRANCESCO 115:39:50 110:09:50
35 129 PROSSEN FRANCESCO 115:58:05 110:28:05
36 787 STEVENIN MAURO 117:02:53 111:32:53
37 516 ARLOT CHRISTOPHE 105:18:03 99:48:03 arrivo a SAINT RHEMY
38 383 DORNE FRANCK 105:18:18 99:48:18
39 95 MARIN JANNE 105:57:31 100:27:31
40 353 DOYEN FREDERIC 106:59:57 101:29:57
41 319 JOUANNEAU SEBASTIEN 108:15:39 102:45:39
42 294 VERARDI FREDERIC 108:17:05 102:47:05
43 604 CARGNAN FABIO 108:21:37 102:51:37
44 598 HOSAKA TOMOHIRO 108:42:48 103:12:48
45 78 CRUSSY THIERRY 109:52:36 104:22:36
46 239 MARTIN OSKAR 110:38:21 105:08:21
47 454 LAFFON LuUC 111:05:23 105:35:23
48 835 MARCHAND STEPHANE 111:05:56 105:35:56
49 534 KOZANITIS KONSTANTINOS 111:49:04 106:19:04
50 264 PETERSEN HEINE 111:49:13 106:19:13
51 558 LOCATELLI MICHELE ORIELE 112:19:20 106:49:20
52 411 ROSSATO ENRICO 112:19:41 106:49:41
53 303 PIVERT JEAN BAPTISTE 112:56:35 107:26:35
54 578 ARMBRUSTER PHILIPPE 113:21:41 107:51:41
55 820 DOUSSOT LAURENT 113:21:55 107:51:55
56 488 GIROD GIOVANNI 114:22:36 108:52:36
57 156 PUIATI STEFANO 114:36:03 109:06:03
58 146 FEINHAUS DIMA 115:03:18 109:33:18
59 808 ADAM SERGE 115:06:38 109:36:38
60 81 ROVELLI ROBERTO 115:08:36 109:38:36
61 615 ZAPATA TARIFA TOMAS 115:39:31 110:09:31
62 155 COLONNELLO CHIARA 116:14:20 110:44:20
63 722 GOTTARDI ANDREA 116:41:10 111:11:10
64 721 BENAMATI MICHELE 116:41:42 111:11:42
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
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410
174
347
494
723
477
448
452
774
798
537
456
117
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LUIS
FABIEN
MARCO
CHRISTOPHE
BRUNO
HUGUES
JEAN NOEL
YANNICK
DAVID
LAURENT
JUAN
NICOLA
BEAT
DOMINIQUE
HANSUELI
JEAN FRANCOIS
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GIACOMO
MARCO
ROSALBA
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GIORGIO
PIETRO
NATHANAEL
RENZO
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ANTONIO
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GABRIELLA
STEVEN
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155 280 MARZANI FABIO 138:14:07 132:44:07
156 461 GAGGERO UGO 138:21:34 132:51:34
157 309 MERVEILLEAU PATRICK 138:49:19 133:19:19
158 672 RIBONI GIULIO 139:03:16 133:33:16
159 441 MUSSILLON MARCELLO 139:03:20 133:33:20
160 597 ANJO AKEMI 139:15:06 133:45:06
161 543 LUSENTI MICHAEL 139:27:11 133:57:11
162 832 LEFEBVRE LAURENT 140:04:03 134:34:03
163 369 PEDRON FABIO 140:27:43 134:57:43
164 522 HENNINGER HUBERT 140:38:05 135:08:05
165 472 BEGNARDI DAVIDE 141:25:29 135:55:29
166 703 DESCHAMPS HERVE 141:59:34 136:29:34
167 511 PITTI MAURIZIO 142:09:27 136:39:27
168 260 ISERNIA RUGGIERO 142:10:47 136:40:47
169 795 MONTI GABRIELA 142:13:06 136:43:06
170 293 YOSHIMOTO MAKOTO 142:14:45 136:44:45
171 449 FIORE JEAN PASCAL 142:16:08 136:46:08
172 729 LUTHI JEAN PIERRE 142:16:16 136:46:16
173 709 BELLONE CRISTINA 142:18:14 136:48:14
174 805 ANDREAZZOLI STEFAN 142:22:31 136:52:31
175 612 MORRIS ARTHUR 142:25:45 136:55:45
176 734 CHANOINE ARMANDO 142:31:01 137:01:01
177 748 CAILLEUX THIERRY 142:43:46 137:13:46
178 718 IWANAGA TAKEYUKI 142:48:49 137:18:49
179 434 SARVADON PIERO 142:57:05 137:27:05
CLASSIFICA VETERANI 1 Maschile
Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 2 LE SAUX CHRISTOPHE 80:14:14
2 327 MANGARETTO MARCO 99:49:46 86:09:46
3 639 GUERAUD LAURENT 99:15:49 86:14:49
4 793 BERETTA ROBERTO 99:15:55 86:39:55
5 814 CAMANDONA MARCO 100:48:37 87:08:37
6 5 ANNOVAZZI GIANCARLO 101:26:54 90:37:54
7 607 ARROYO SAMUEL 104:44:39 93:32:39
8 29 JOUNEAU PIERRE HENRI 102:35:08 94:04:08
9 403 MAISTRI FRANCESCO 105:17:34 96:26:34
10 368 BONANNI YANN 104:24:57 97:00:57
11 570 GRIMPE LUHMANN NIELS 106:55:00 99:00:00
12 841 MUSAZZI SIMONE 108:04:37 100:08:37
13 19 VIOLA ENRICO 105:45:47 100:15:47
14 660 BERO STEPHAN 106:29:51 100:59:51
15 728 GRANT BRUCE 107:08:09 101:38:09
16 374 BERTONE SILVIO 107:40:27 102:10:27
17 560 HEYER PATRICK 107:54:42 102:24:42
18 469 JOUBERT FRANCK 108:53:27 103:23:27
19 732 ZUCCONI FRANCESCO 109:39:31 104:09:31
20 310 PISTONI FABRIZIO 110:07:02 104:37:02
21 305 GONZALEZ FERNANDO 110:17:31 104:47:31
22 15 BERNI MARCO 110:56:13 105:26:13
23 161 SEKI JUNICHI 111:35:25 106:05:25
24 409 MIQUEL PHILIPPE 112:31:01 107:01:01
25 68 CHERAZ CLAUDIO 112:31:12 107:01:12
26 790 ROMANO ENRICO 112:31:25 107:01:25
27 699 LESAGE SEBASTIEN 113:07:16 107:37:16
28 684 BETHELL ANTHONY 113:47:54 108:17:54
29 664 BATE GEORGE 113:48:08 108:18:08
30 492 SANTIAGO DELGADO JUAN CARLOS 115:37:00 110:07:00
31 139 MEINARDI FRANCESCO 115:39:50 110:09:50
32 129 PROSSEN FRANCESCO 115:58:05 110:28:05
33 787 STEVENIN MAURO 117:02:53 111:32:53
34 516 ARLOT CHRISTOPHE 105:18:03 99:48:03 arrivo a SAINT RHEMY
35 383 DORNE FRANCK 105:18:18 99:48:18
36 95 MARIN JANNE 105:57:31 100:27:31
37 353 DOYEN FREDERIC 106:59:57 101:29:57
38 319 JOUANNEAU SEBASTIEN 108:15:39 102:45:39
39 294 VERARDI FREDERIC 108:17:05 102:47:05
40 604 CARGNAN FABIO 108:21:37 102:51:37
41 598 HOSAKA TOMOHIRO 108:42:48 103:12:48
42 78 CRUSSY THIERRY 109:52:36 104:22:36
43 239 MARTIN OSKAR 110:38:21 105:08:21
44 454 LAFFON LUC 111:05:23 105:35:23
45 835 MARCHAND STEPHANE 111:05:56 105:35:56
46 534 KOZANITIS KONSTANTINOS 111:49:04 106:19:04
47 264 PETERSEN HEINE 111:49:13 106:19:13
48 558 LOCATELLI MICHELE ORIELE 112:19:20 106:49:20
49 411 ROSSATO ENRICO 112:19:41 106:49:41
50 303 PIVERT JEAN BAPTISTE 112:56:35 107:26:35
51 578 ARMBRUSTER PHILIPPE 113:21:41 107:51:41
52 820 DOUSSOT LAURENT 113:21:55 107:51:55
53 488 GIROD GIOVANNI 114:22:36 108:52:36
54 156 PUIATI STEFANO 114:36:03 109:06:03
55 146 FEINHAUS DIMA 115:03:18 109:33:18
56 808 ADAM SERGE 115:06:38 109:36:38
57 81 ROVELLI ROBERTO 115:08:36 109:38:36
58 615 ZAPATA TARIFA TOMAS 115:39:31 110:09:31
59 722 GOTTARDI ANDREA 116:41:10 111:11:10

Pagina 14



110

116

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

721
410
174
347
494
723
477
448
452
774
798
537
456
117
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764
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450
769
702
151
555
371
357
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608
127
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370
493
566
177
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413
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823
690
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328
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291
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230
392
658
694
737
565
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807
744
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272
271
592
503
531
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280
461
309
672
441
543
832

BENAMATI
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BEVALOT
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WISLET
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GUET FRAPARD
GONZALES VAQUERO
LAMBERT
TARRAT ALCALDE
DI FRANCESCO
JEGERLEHNER
VIGNERON
MOTTELI
SPELMANS
ORLASSINO
COMINOTTI
DONATI
DENOLF
DELLING
SUIVRE
CAMBIANO
TRABUCCHI
JACQMIN
PASCHETTO
PICHI
MARMONTI
GONZALEZ RUBIO
FACCHIN
BECHADE
VUILLERMOZ
VALLET
MARTIN

VAN GHELUWE
MUSICCO
MIMOSO
GARBIERI
SALICE
FAMLONGA
DUTZ

ERNST

PLAT

LE BERRE
CONTE
DALBARD
JEANTET
FERRANDO
MENNI

LAJUS

GARDINI

RE
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MANOLINO
VEZZARO
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TEMPRANO GONZALEZ
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REPTA

DAS NEVES
CERRUTI
ANTONELLI
BIGARD
BLONDEAU
CAPDEVILLA MERINO
BERNARD
BAROCCO
LAMOTTE
FLAMAND
MACCHIAVELLO
WAROQUIER
CARREL
BAJOHR
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OGGIONI
ESTORACH FATSINI
BALAGUE CASTELLS
SAMPERE CANALS
STOLA

AUDO

POLITIS
BRIGHT
MARZANI
GAGGERO
MERVEILLEAU
RIBONI
MUSSILLON
LUSENTI
LEFEBVRE
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MICHELE
LUIS
FABIEN
MARCO
CHRISTOPHE
BRUNO
HUGUES
JEAN NOEL
YANNICK
DAVID
LAURENT
JUAN
NICOLA
BEAT
DOMINIQUE
HANSUELI
JEAN FRANCOIS
LUCIANO
GIACOMO
MARCO
DANNY
THOMAS
PASCAL
GIORGIO
PIETRO
NATHANAEL
RENZO
GIORGIO
OSVALDO
JUAN CARLOS
VITTORIO PAOLO
JEAN LUC
MARIO
MAURIZIO
CORRADO
YANNICK
SAVINO
JORGE
ALESSANDRO
LORIS
FLAVIO
OLIVIER
CHRISTOPHE
ANDREA
REMI
ROBERTO
MARCO
FULVIO
FRANCOIS
FABIO
CHARLES
LUCA
FRANCO
SALVATORE
DAVIDE
PAOLO
CHRISTOPHE
MARCELO
MICHEL
WADE
TONY
PAOLO
LUCA

ALAIN
THIERRY
MIGUEL
MARC
ENNIO
MAURO
YANNICK
GIORGIO
YVES
STEFANO
HARALD
THIERRY
ADRIANO
PACO

JOAN CARLES
MARC
STEFANO
ANTONIO
MAURIZIO
STEVEN
FABIO

UGo
PATRICK
GIULIO
MARCELLO
MICHAEL
LAURENT
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150 369 PEDRON FABIO 140:27:43 134:57:43
151 522 HENNINGER HUBERT 140:38:05 135:08:05
152 472 BEGNARDI DAVIDE 141:25:29 135:55:29
153 703 DESCHAMPS HERVE 141:59:34 136:29:34
154 511 PITTI MAURIZIO 142:09:27 136:39:27
155 260 ISERNIA RUGGIERO 142:10:47 136:40:47
156 293 YOSHIMOTO MAKOTO 142:14:45 136:44:45
157 449 FIORE JEAN PASCAL 142:16:08 136:46:08
158 729 LUTHI JEAN PIERRE 142:16:16 136:46:16
159 805 ANDREAZZOLI STEFAN 142:22:31 136:52:31
160 734 CHANOINE ARMANDO 142:31:01 137:01:01
161 748 CAILLEUX THIERRY 142:43:46 137:13:46
162 718 IWANAGA TAKEYUKI 142:48:49 137:18:49
163 434 SARVADON PIERO 142:57:05 137:27:05
CLASSIFICA VETERANI 1 Femminile
Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 783 CANEPA FRANCESCA 99:13:56 85:33:56
2 512 GLAREY SONIA 104:45:54 96:59:54
3 18 PENSA PATRIZIA 106:00:15 97:06:15
4 155 COLONNELLO CHIARA 116:14:20 110:44:20 arrivo a SAINT RHEMY
5 462 BRERA MOLINARO ROSALBA 123:04:32 117:34:32
6 191 VERGURA CARMELA 125:42:27 120:12:27
7 533 DRESCHER ANKE 131:54:24 126:24:24
8 77 COLLE SONIA 132:11:42 126:41:42
9 779 RODARI MARILENA 132:55:58 127:25:58
10 663 KOBAYASHI TOMOMI 134:13:08 128:43:08
11 762 HIRTZY MARGIT 137:22:14 131:52:14
12 304 BOI GABRIELLA 138:09:07 132:39:07
13 597 ANJO AKEMI 139:15:06 133:45:06
14 795 MONTI GABRIELA 142:13:06 136:43:06
15 709 BELLONE CRISTINA 142:18:14 136:48:14
CLASSIFICA VETERANI 2 Maschile & Femminile
Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 33 MILLET GREGOIRE 78:50:03
2 9 SAROGLIA MAURO 97:47:42 84:07:42
3 678 PIRALLA PIERLUIGI 104:36:55 93:14:55
4 50 PAJARO PAOLO 103:15:18 94:21:18
5 580 LAMBIN CLAUDE 103:09:47 95:08:47
6 31 COLLE MASSIMO 104:19:45 95:23:45
7 845 ORNATI CESARE 106:00:31 97:06:31
8 634 PELMONT FRANCIS 104:19:04 98:25:04
9 87 BLANC CLAUDE 107:09:02 98:39:02
10 632 MORENO GALVEZ ANGEL 108:29:17 101:18:17
11 834 MAILLARD PIERRE ANDRE 107:59:46 101:46:46
12 55 OUVRIER GIUSEPPE 107:31:20 102:01:20
13 458 PERUCCA uGo 108:06:45 102:36:45
14 435 ALVAREZ PEREZ MIGUEL 110:04:38 103:52:38
15 388 STACCHETTI PIERINO 109:39:45 104:09:45
16 120 GILARDONI ALESSANDRO 110:08:49 104:38:49
17 41 RINALDO ALFIO 113:11:39 107:41:39
18 698 GADLER CLAUDIO 114:23:49 108:53:49
19 486 SOULIER HELIAN 105:00:53 99:30:53 arrivo a SAINT RHEMY
20 696 PAOLI FLAVIO 108:20:57 102:50:57
21 430 ROBIN JEAN PATRICK 110:22:29 104:52:29
22 633 GARDNER JULIE 111:32:48 106:02:48
23 731 BORCSOK ANDRAS 111:46:19 106:16:19
24 497 ALLEYSON MAURO 111:50:10 106:20:10
25 559 CASTELLI SIMONETTA 112:19:10 106:49:10
26 421 CIRLA MARCO 112:19:35 106:49:35
27 742 BATTRAW MICHAEL 112:37:55 107:07:55
28 90 BERARDI ANTONIO 113:13:06 107:43:06
29 364 COSTA JEAN PIERRE 114:32:34 109:02:34
30 782 MOTTA ALBERTO 114:36:15 109:06:15
31 154 GALLETTO MARCO 116:14:04 110:44:04
32 697 SARDAGNA MARCO 116:41:05 111:11:05
33 225 BLOTTO CLAUDIO 117:49:06 112:19:06
34 378 GALLE GEORGES 117:57:57 112:27:57
35 431 DE LATTRE CHRISTOPHE 117:58:12 112:28:12
36 379 CORDIER JEAN CHARLES 118:13:55 112:43:55
37 671 ROMBOLETTI OSCAR 119:13:33 113:43:33
38 839 MAZZOCCHI LUIGI 119:34:13 114:04:13
39 495 MARTINEZ FIGUEROLA BERNAT 119:48:38 114:18:38
40 358 BROUSSE DENIS 120:24:04 114:54:04
41 311 BRISSARD CYRIL 123:20:00 117:50:00
42 481 CHIRI DUILIO 123:37:10 118:07:10
43 296 RIZ GIGI 123:47:47 118:17:47
44 720 SILLERO ROLO MANUEL 124:17:02 118:47:02
45 688 WAGNER WOLFGANG 124:19:25 118:49:25
46 659 FAIDY DOM 124:19:35 118:49:35
47 549 PUJOL HERVE 124:36:46 119:06:46
48 141 SIMONINI PIETRO 125:13:39 119:43:39
49 350 QUADRIO MAURO 125:19:45 119:49:45
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50 176 DENDAS PETER 125:22:03 119:52:03
51 394 ZANONI PAOLO 125:30:00 120:00:00
52 605 BERTOGLIO GRIS DOMENICO 125:47:39 120:17:39
53 100 ESTELLER ARIN SANTIAGO 126:24:33 120:54:33
54 665 ZANIVAN BRUNO 127:07:26 121:37:26
55 695 GADLER SIMONETTA 127:41:22 122:11:22
56 251 MICHELETTI LUCIANO 128:27:06 122:57:06
57 420 BRUNOD REMO 128:27:55 122:57:55
58 356 PICCIN MORENO 128:41:07 123:11:07
59 361 PIVA GUIDO 129:17:03 123:47:03
60 440 ESQUIS ALAIN 129:51:41 124:21:41
61 668 MOUNIER CYRIL 130:11:33 124:41:33
62 679 VANDERBERGHE MARCO 130:19:37 124:49:37
63 637 MORGANI FRANCO 130:21:21 124:51:21
64 397 GAMBA EZIO 130:21:42 124:51:42
65 669 GUIDETTI ENRICO 130:38:43 125:08:43
66 593 LELONG JEAN PIERRE 130:44:09 125:14:09
67 553 WAGNER ANDRAS 131:19:06 125:49:06
68 499 BENEDETTI LUCIANO 132:04:14 126:34:14
69 372 MARCHIGNOLI CLAUDIO 132:11:01 126:41:01
70 390 CHECA BALLETBO MIQUEL 132:18:43 126:48:43
71 474 TUERLINGS ERIC 132:27:29 126:57:29
72 380 BAGGIO ENZO 132:45:12 127:15:12
73 689 BAROCCO GIOVANNI 133:17:12 127:47:12
74 498 COMPAGNON DENIS 133:33:08 128:03:08
75 851 ROBERTI JEAN PIERRE 133:36:23 128:06:23
76 337 RODRIGUES CARMONA MORGADO JOSE MANUEL 133:43:31 128:13:31
77 446 MARELIATI FABIO 133:49:04 128:19:04
78 603 BOUTET JACKY 135:06:39 129:36:39
79 625 BRAVARD THIERRY 136:41:09 131:11:09
80 500 MORICE PIERRE YVES 136:41:19 131:11:19
81 564 MIGNEROT GERARD 136:44:23 131:14:23
82 763 HIRTZY FRANZ 137:22:17 131:52:17
83 323 GOSETTI CLAUDIO 138:13:47 132:43:47
84 253 MOUNIER CATHERINE 138:49:28 133:19:28
85 202 RAMIERE MICHEL 139:02:35 133:32:35
86 765 SQUARA DONATO 139:35:44 134:05:44
87 771 MOCHET MARIO 139:44:32 134:14:32
88 761 QUAGLIOLO ALESSANDRO 140:27:56 134:57:56
89 691 DUBOURGEAL ROSE 140:40:38 135:10:38
90 406 ZARAMELLA SANDRO 140:50:51 135:20:51
91 536 LAURENCET GESUE 141:00:05 135:30:05
92 589 MAZZUCHI FEDERICO 141:11:40 135:41:40
93 485 DESEZ ALAIN 141:59:23 136:29:23
94 432 TOUZEAU DENIS 142:01:56 136:31:56
95 436 CESERACCIU FRANCESCO 142:11:04 136:41:04
96 373 LADET BRUNO 142:16:31 136:46:31
97 749 PROFIT CHRISTOPHE 142:27:47 136:57:47
98 300 SAVOIA GIANNI 142:48:15 137:18:15
99 375 NARIO TOSHIAKI 142:49:55 137:19:55
100 439 SARVADON PAOLO 142:58:24 137:28:24
CLASSIFICA VETERANI 2 Maschile
Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 33 MILLET GREGOIRE 78:50:03
2 9 SAROGLIA MAURO 97:47:42 84:07:42
3 678 PIRALLA PIERLUIGI 104:36:55 93:14:55
4 50 PAJARO PAOLO 103:15:18 94:21:18
5 580 LAMBIN CLAUDE 103:09:47 95:08:47
6 31 COLLE MASSIMO 104:19:45 95:23:45
7 845 ORNATI CESARE 106:00:31 97:06:31
8 634 PELMONT FRANCIS 104:19:04 98:25:04
9 87 BLANC CLAUDE 107:09:02 98:39:02
10 632 MORENO GALVEZ ANGEL 108:29:17 101:18:17
11 834 MAILLARD PIERRE ANDRE 107:59:46 101:46:46
12 55 OUVRIER GIUSEPPE 107:31:20 102:01:20
13 458 PERUCCA UGO 108:06:45 102:36:45
14 435 ALVAREZ PEREZ MIGUEL 110:04:38 103:52:38
15 388 STACCHETTI PIERINO 109:39:45 104:09:45
16 120 GILARDONI ALESSANDRO 110:08:49 104:38:49
17 41 RINALDO ALFIO 113:11:39 107:41:39
18 698 GADLER CLAUDIO 114:23:49 108:53:49
19 486 SOULIER HELIAN 105:00:53 99:30:53 arrivo a SAINT RHEMY
20 696 PAOLI FLAVIO 108:20:57 102:50:57
21 430 ROBIN JEAN PATRICK 110:22:29 104:52:29
22 731 BORCSOK ANDRAS 111:46:19 106:16:19
23 497 ALLEYSON MAURO 111:50:10 106:20:10
24 421 CIRLA MARCO 112:19:35 106:49:35
25 742 BATTRAW MICHAEL 112:37:55 107:07:55
26 90 BERARDI ANTONIO 113:13:06 107:43:06
27 364 COSTA JEAN PIERRE 114:32:34 109:02:34
28 782 MOTTA ALBERTO 114:36:15 109:06:15
29 154 GALLETTO MARCO 116:14:04 110:44:04
30 697 SARDAGNA MARCO 116:41:05 111:11:05
31 225 BLOTTO CLAUDIO 117:49:06 112:19:06
32 378 GALLE GEORGES 117:57:57 112:27:57
33 431 DE LATTRE CHRISTOPHE 117:58:12 112:28:12
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34 379 CORDIER JEAN CHARLES 118:13:55 112:43:55
35 671 ROMBOLETTI OSCAR 119:13:33 113:43:33
36 839 MAZZOCCHI LUIGI 119:34:13 114:04:13
37 495 MARTINEZ FIGUEROLA BERNAT 119:48:38 114:18:38
38 358 BROUSSE DENIS 120:24:04 114:54:04
39 311 BRISSARD CYRIL 123:20:00 117:50:00
40 481 CHIRI DUILIO 123:37:10 118:07:10
41 296 RIZ GIGI 123:47:47 118:17:47
42 720 SILLERO ROLO MANUEL 124:17.02 118:47:02
43 688 WAGNER WOLFGANG 124:19:25 118:49:25
44 659 FAIDY DOM 124:19:35 118:49:35
45 549 PUJOL HERVE 124:36:46 119:06:46
46 141 SIMONINI PIETRO 125:13:39 119:43:39
47 350 QUADRIO MAURO 125:19:45 119:49:45
48 176 DENDAS PETER 125:22:03 119:52:03
49 394 ZANONI PAOLO 125:30:00 120:00:00
50 605 BERTOGLIO GRIS DOMENICO 125:47:39 120:17:39
51 100 ESTELLER ARIN SANTIAGO 126:24:33 120:54:33
52 665 ZANIVAN BRUNO 127:07:26 121:37:26
53 251 MICHELETTI LUCIANO 128:27:06 122:57:06
54 420 BRUNOD REMO 128:27:55 122:57:55
55 356 PICCIN MORENO 128:41:07 123:11:07
56 361 PIVA GUIDO 129:17:03 123:47:03
57 440 ESQUIS ALAIN 129:51:41 124:21:41
58 668 MOUNIER CYRIL 130:11:33 124:41:33
59 679 VANDERBERGHE MARCO 130:19:37 124:49:37
60 637 MORGANI FRANCO 130:21:21 124:51:21
61 397 GAMBA EZIO 130:21:42 124:51:42
62 669 GUIDETTI ENRICO 130:38:43 125:08:43
63 593 LELONG JEAN PIERRE 130:44:09 125:14:09
64 553 WAGNER ANDRAS 131:19:06 125:49:06
65 499 BENEDETTI LUCIANO 132:04:14 126:34:14
66 372 MARCHIGNOLI CLAUDIO 132:11:01 126:41:01
67 390 CHECA BALLETBO MIQUEL 132:18:43 126:48:43
68 474 TUERLINGS ERIC 132:27:29 126:57:29
69 380 BAGGIO ENZO 132:45:12 127:15:12
70 689 BAROCCO GIOVANNI 133:17:12 127:47:12
71 498 COMPAGNON DENIS 133:33:08 128:03:08
72 851 ROBERTI JEAN PIERRE 133:36:23 128:06:23
73 337 RODRIGUES CARMONA MORGADO JOSE MANUEL 133:43:31 128:13:31
74 446 MARELIATI FABIO 133:49:04 128:19:04
75 603 BOUTET JACKY 135:06:39 129:36:39
76 625 BRAVARD THIERRY 136:41:09 131:11:09
7 500 MORICE PIERRE YVES 136:41:19 131:11:19
78 564 MIGNEROT GERARD 136:44:23 131:14:23
79 763 HIRTZY FRANZ 137:22:17 131:52:17
80 323 GOSETTI CLAUDIO 138:13:47 132:43:47
81 202 RAMIERE MICHEL 139:02:35 133:32:35
82 765 SQUARA DONATO 139:35:44 134:05:44
83 771 MOCHET MARIO 139:44:32 134:14:32
84 761 QUAGLIOLO ALESSANDRO 140:27:56 134:57:56
85 406 ZARAMELLA SANDRO 140:50:51 135:20:51
86 536 LAURENCET GESUE 141:00:05 135:30:05
87 589 MAZZUCHI FEDERICO 141:11:40 135:41:40
88 485 DESEZ ALAIN 141:59:23 136:29:23
89 432 TOUZEAU DENIS 142:01:56 136:31:56
90 436 CESERACCIU FRANCESCO 142:11:04 136:41:04
91 373 LADET BRUNO 142:16:31 136:46:31
92 749 PROFIT CHRISTOPHE 142:27:47 136:57:47
93 300 SAVOIA GIANNI 142:48:15 137:18:15
94 375 NARIO TOSHIAKI 142:49:55 137:19:55
95 439 SARVADON PAOLO 142:58:24 137:28:24

CLASSIFICA VETERANI 2 Femminile

Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 633 GARDNER JULIE 111:32:48 106:02:48 arrivo a SAINT RHEMY
2 559 CASTELLI SIMONETTA 112:19:10 106:49:10
3 695 GADLER SIMONETTA 127:41:22 122:11:22
4 253 MOUNIER CATHERINE 138:49:28 133:19:28
5 691 DUBOURGEAL ROSE 140:40:38 135:10:38

CLASSIFICA VETERANI 3 Maschile & Femminile

Posizione Pettorale  Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 61 REBISCHUNG RAYMOND 113:15:38 107:45:38
2 98 DEVIARDI ERNESTO 109:52:32 104:22:32 arrivo a SAINT RHEMY
3 164 BELLENOUE SERGE 120:41:10 115:11:10
4 247 SAVIO MAX 123:31:42 118:01:42
5 159 ALARD JEAN PIERRE 124:09:43 118:39:43
6 125 CARNIATO RENATO 128:50:43 123:20:43
7 391 BARBIER DANIEL 129:24:20 123:54:20
8 496 COLE ANDREW 130:43:32 125:13:32
9 766 JACQUEMOD ARTURO 132:12:05 126:42:05
10 507 BOURGEOIS ROBERT 137:58:39 132:28:39
11 200 PLONER LUIGI 138:25:35 132:55:35
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12 332 PAVAN GIULIANO 139:10:37 133:40:37
13 693 ALLEGRET GILLES 141:51:47 136:21:47
14 545 DE STEFANI FRANCIS 144:29:43 138:59:43

CLASSIFICA VETERANI 3 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Tempo Ricalcolato
1 61 REBISCHUNG RAYMOND 113:15:38 107:45:38
2 98 DEVIARDI ERNESTO 109:52:32 104:22:32 arrivo a SAINT RHEMY
3 164 BELLENOUE SERGE 120:41:10 115:11:10
4 247 SAVIO MAX 123:31:42 118:01:42
5 159 ALARD JEAN PIERRE 124:09:43 118:39:43
6 125 CARNIATO RENATO 128:50:43 123:20:43
7 391 BARBIER DANIEL 129:24:20 123:54:20
8 496 COLE ANDREW 130:43:32 125:13:32
9 766 JACQUEMOD ARTURO 132:12:05 126:42:05
10 507 BOURGEOIS ROBERT 137:58:39 132:28:39
11 200 PLONER LUIGI 138:25:35 132:55:35
12 332 PAVAN GIULIANO 139:10:37 133:40:37
13 693 ALLEGRET GILLES 141:51:47 136:21:47
14 545 DE STEFANI FRANCIS 144:29:43 138:59:43
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